
MODERNIZARE şi REABILITARE TERMICĂ SEDIU S.P.F. BĂNEASA

 Detalii
-------------------

Organizator: Garda de Coasta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 14-10-2019●

Data aparitiei: 16-10-2019●

 Domenii
-------------------

Lucrari de constructii de institutii de ordine publica (CPV: 45216110)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1025203]

MODERNIZARE şi REABILITARE TERMICĂ SEDIU S.P.F. BĂNEASA

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1036848 / 04-02-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Garda de Coasta
CIF: 29521430, Adresa: Strada: Zmeurei, nr. 3, , Constanta, Romania, 900433, Email:
achizitii.gardadecoasta@igpf.ro, Telefon: +40 241553794, Fax: +40 241553794, Persoana contact:
Costel Dinu, Punct(e) de contact: Costel Dinu, In atentia: Costel Dinu, URL: www.politiadefrontiera.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
MODERNIZARE şi REABILITARE TERMICĂ SEDIU S.P.F. BĂNEASA

Cod CPV:
45216110-8 - Lucrari de constructii de institutii de ordine publica (Rev.2)

Tipul contractului: Lucrari

Descriere:



Obiectul contractului îl reprezintă „MODERNIZARE şi REABILITARE TERMICĂ SEDIU S.P.F. BĂNEASA,
CONSTRUIRE COPERTINA AUTO, STAŢIE ALIMENTARE CL, REFACERE REŢELE UTILITĂŢI, ÎMPREJMUIRE
CU SUPRAVEGHERE ŞI ILUMINAT PERIMETRAL ŞI SISTEMATIZARE INCINTĂ, DESFIINTARE CLĂDIRI
C2,C3,C4,C5,C6,C7,C8,C9,C10". Prin realizarea lucrărilor se urmăre?te asigurarea unor condi?ii optime
de lucru pentru personalul SPF, care în acest moment are condi?ii improprii pentru desfă?urarea
activită?ilor specific, prin demolarea clădirilor care nu mai au func?ionalitate ?i aplicabilitate,
reabilitarea ?i dotarea clădirii administrative C1, reconfigurarea incintei ?i asigurarea dotărilor
exterioare. De asemenea, spa?iul interior al clădirii se va recompartimenta, pentru a întruni toate
criteriile unei bune desfă?urări a activită?ii. Din punct de vedere al utilizării eficiente a energiei, este
necesară realizarea unor lucrări de îmbunătăţire a performanţei energetice a clădirilor (termoizolarea
anvelopei şi reabilitarea, modernizarea instalaţiilor de încălzire/răcire, ventilare/climatizare, preparare
apă caldă de consum şi iluminat), prin care se urmăreşte reducerea consumurilor energetice.
Proiectul î?i propune reducerea consumului anual de energie primara, precum ?i scăderea cantită?ii
de gaze cu efect de seră pentru imobilul pavilion administrativ de la sediul SPF Băneasa, prin măsuri
de reabilitare termică, modernizarea instala?iilor aferente clădirii ?i utilizarea surselor de energie
regenerabilă. Numar zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor: 15 zile. Autoritatea contractanta va raspunde în mod clar si complet tuturor
solicitarilor de clarificare/informatiilor suplimentare cu 10 zile înainte de termenul limita de depunere
a ofertelor, în masura în care aceste solicitari au fost transmise în termenul mentionat mai sus.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 7859950 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: DA

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
2003933 / 14-10-2019

Denumire Contract:
Contract de lucrari "Modernizare si reabilitare termica sediu S.P.F. Baneasa, construire copertina auto,
statie alimentare CL, refacere retele utilitati, imprejmuire cu supraveghere si iluminat perimetral si
sistemtizare incinta, desfiintare cladiri C2,C3,C4,C5,C6,C7,C8,C9,C10"

Valoare Contract: 7859950 RON

Ofertanti Castigatori:

ECSERV INTERPROD S.R.L. - CIF: RO 14379665, Adresa: Strada Basarabi, Nr. 14A, Constanta,
Constanta, Romania, Email: office@ecserv.ro, Telefon: +40 241559282

(LicitatiaPublica.ro)




